

МАРАТОН СС ЕООД
 Стара Загора
 ЕИК 220843325
 e-mail: maratons@abv.bg
 tel/fax: 042604432 ; 0888490531

На вниманието на н-к Турбинен цех
 На ТЕЦ Марица изток 2 ЕАД
 инж.Димитър Мутафчиев

ОФЕРТА

по реда на чл.44 от ЗОП

"ТЕЦ Марица изток 2" ЕАД
 с. Ковачево, обл. Ст. Загора
 Вх.№ 2374
 Получено на 18.01.2019

ОБЕМ за изпълнение на ОП с предмет: Ремонт на Спомагателни съоръжения в ч. 890 МВт. на Турбинен цех" -ТА 5 през 2019 г.

№	ТА-5	кол-во	Единична цена	Обща стойност
1	Почистване на МБ на ПЕП замърсено масло, кота -4	1	760,00	760,00
2	Почистване на МБ на ПЕП	3	760,00	2280,00
3	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на ТА - 4 бр.	4	2150,00	8600,00
4	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на МА - 2 бр.	2	1830,00	3660,00
5	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на ПЕП - 12 бр.	12	1165,00	13980,00
6	Ревизия и ремонт механичен затвор	1	550,00	550,00
7	Ревизия и ремонт ДВН и деаераторна колонка	1	1650,00	1650,00
8	Ревизия, ремонт и хидравлика на ТОД - 2 бр.	2	1250,00	2500,00
Общо за ТА-5				33980,00

ОБЕМ за изпълнение на ОП с предмет: Ремонт на Спомагателни съоръжения в ч. 890 МВт. на Турбинен цех" -ТА 6

№	ТА-6	мярка	кол-во	единична цена	обща стойност /тв./
1	Почистване на ГМБ	бр	1	1660,00	1660,00
2	Почистване на МБ на ПЕП	бр	3	750,00	2250,00
3	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на ТА - 4 бр.	бр	4	2150,00	8600,00
4	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на МА - 2 бр.	бр	2	1850,00	3700,00
5	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на ПЕП - 12 бр.	бр	12	1165,00	13980,00
6	Ревизия и ремонт механичен затвор	бр	1	550,00	550,00
7	Ревизия, ремонт и хидравлика на ТОД - 2 бр.	бр	2	1230,00	2460,00
8	Зачистване за контрол на метала на колена из байпаси на арматури питателни тръбопроводи	м2	2	160,00	320,00
9	Подготовка за контрол на метала на колена и челни заварени съединения от тръбопроводи ППТВН ф273x32 мм	м2	22	160,00	3520,00
10	Подготовка за контрол на метала на колена и челни заварени съединения от тръбопроводи ППТСН ф426x19 мм	м2	26	160,00	4160,00
11	Ревизия и ремонт ДВН и деаераторна колонка	бр	1	1650,00	1650,00

12	Подготовка за контрол на метала по външната повърхност на всички ъглови заварени съединения с Ду > 100 мм, както и 100 % от деаераторната колонка	м2	30	160,00	4800,00
13	Подготовка за контрол на метала външно на заваръчните съединения в зоната на търкалящите опори и вътрешно на заваръчните съединения на укрепването	м2	10	160,00	1600,00
14	Подготовка за контрол на метала на корпуси на арматура с Ду > 100 мм по външна и вътрешна	м2	10	160,00	1600,00
15	Подготовка за контрол на метала на питателен тръбопровод ф325x25 мм и ф133x13	м2	7	160,00	1120,00
16	Почистване МБ замърсено масло кота -4	бр	1	760,00	760,00
Общо за ТА-6					52730,00

ОБЕМ за изпълнение на ОП с предмет: Ремонт на Спомагателни съоръжения в ч. 890 МВт. на Турбинен цех" -ТА 7

№	ТА-7	кол-во	Единична цена	Обща стойност лева
1	Почистване на МБ на ПЕП замърсено масло, кота -4	1	760,00	760,00
2	Почистване на МБ на ПЕП	3	760,00	2280,00
3	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на ТА - 4 бр.	4	2150,00	8600,00
4	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на МА - 2 бр.	2	1830,00	3660,00
5	Ревизия, ремонт и хидравлика МО на ПЕП - 12 бр.	12	1165,00	13980,00
6	Ревизия и ремонт механичен затвор	1	550,00	550,00
7	Ревизия и ремонт ДВН и деаераторна колонка	1	1650,00	1650,00
8	Ревизия, ремонт и хидравлика на ТОД - 2 бр.	2	1250,00	2500,00
Общо за ТА -7				33980,00

17.01.2019г.
Стара Загора

Управител:
Ж.Стойков